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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 24 Ženski, 50m Prsno/Breast 1 godina i stariji
26/02/2023 - 11:02 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 12god i stariji 

1. ILISIC, Nadja 05 11. April 34.54 610 A
2. STOJILJKOVIC, Sara 06 Dubocica 34.81 596 A
3. KALJEVIC, Anja 05 11. April 35.07 583 A
4. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 35.12 580 A
5. SZABO, Nora 08 Bajai 35.45 564 A
6. HANN, Helena 08 Vracar 35.47 563 A
7. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 35.90 543 A
8. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 35.98 540 A
9. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 36.01 538 B

10. ĐURIĆ, Miona 09 Mornar 36.67 510 B
11. DAMJANOVA, Sofia 07 Vardar 36.77 505 B
12. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 37.85 463 B
13. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 37.94 460 B
14. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 38.18 451 B
15. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 38.71 433 B

AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 38.71 433 B
17. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 PK Branik Maribor 38.81 430 R
18. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 38.91 426 R
19. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 38.94 426
20. SIMIC, Mina 09 Vracar 39.15 419
21. TODORIC, Katarina 06 Barakuda 39.79 399
22. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 40.07 390
23. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 40.17 388
24. CVIJOVIC, Danica 03 BPK 40.27 385
25. PJANIC, Isidora 11 11. April 40.40 381
26. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 40.60 375
27. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.75 371
28. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 40.91 367
29. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 41.02 364
30. ILIC, Una 08 Plivacki klub "Novi Sad" 41.35 355
31. JOSIC, Sara 09 11. April 41.41 354
32. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 41.45 353
33. HODZIC, Masa 10 Partizan 41.47 352
34. DJEKIC, Anja 09 Partizan 41.54 350
35. STARC, Taja 09 PK Ribnica 41.63 348
36. ČUŠIN, Jana 07 PK Radovljica 42.08 337
37. ZIVANOVIC, Lena 10 Sparta 42.41 329
38. ILC, Manja 09 PK Ribnica 42.52 327
39. PRAŠNIKAR, Živa 05 PK Kamnik 42.54 326
40. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 42.57 326
41. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 42.69 323
42. HRISTOV, Sofija 09 11. April 42.76 321
43. MAJKIC, Ivona 10 Usce 43.15 313
44. FENYVESI, Luca 10 Bajai 43.39 307
45. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 43.45 306
46. GAVRILOVIĆ, Olga 10 Dinamo 43.86 298
47. STANKOVIĆ, Jovana 10 Mornar 43.97 295
48. MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas 44.00 295
49. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 44.01 295
50. MARKOVIC, Lena 11 11. April 44.55 284
51. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 45.39 268
52. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 45.40 268
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 24, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, A Kategorija 12god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

53. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 45.51 266
54. BAKIC, Nadja 09 Usce 46.50 250
55. MILAVEC, Jerneja 08 PK Ribnica 46.67 247
56. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 47.66 232
57. KUK, Inja 10 PK Ribnica 47.80 230
58. KECMAN, Petra 10 Barakuda 48.21 224
59. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Mornar 48.39 221
60. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 48.45 221
61. DUGANDŽIĆ, Emilija 11 Mornar 48.81 216
62. BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 49.16 211
63. VUKŠIĆ, Tea 10 Mornar 49.42 208
64. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 49.62 205
65. MITIC, Tijana 10 11. April 50.21 198
66. VLAJKOVIC, Mina 11 Proswim 51.96 179
67. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 52.09 177
68. DRAGIC, Lena 11 Usce 53.62 163
69. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 53.73 162
70. IVANOV, Sanja 09 Olimp 54.29 157

B Kategorija 16-17godina

1. STOJILJKOVIC, Sara 06 Dubocica 34.81 596 A
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 35.90 543 A
3. DAMJANOVA, Sofia 07 Vardar 36.77 505 B
4. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 38.18 451 B
5. TODORIC, Katarina 06 Barakuda 39.79 399
6. ČUŠIN, Jana 07 PK Radovljica 42.08 337
7. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 42.69 323
8. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 49.62 205

C Kategorija 14-15 godina

1. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 35.12 580 A
2. SZABO, Nora 08 Bajai 35.45 564 A
3. HANN, Helena 08 Vracar 35.47 563 A
4. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 35.98 540 A
5. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 36.01 538 B
6. ĐURIĆ, Miona 09 Mornar 36.67 510 B
7. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 37.85 463 B
8. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 37.94 460 B
9. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 38.71 433 B

AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 38.71 433 B
11. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 38.91 426 R
12. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 38.94 426
13. SIMIC, Mina 09 Vracar 39.15 419
14. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 40.07 390
15. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 40.17 388
16. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 40.60 375
17. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 40.75 371
18. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 40.91 367
19. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 41.02 364
20. ILIC, Una 08 Plivacki klub "Novi Sad" 41.35 355
21. JOSIC, Sara 09 11. April 41.41 354
22. DJEKIC, Anja 09 Partizan 41.54 350
23. STARC, Taja 09 PK Ribnica 41.63 348
24. ILC, Manja 09 PK Ribnica 42.52 327
25. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 42.57 326
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 24, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, C Kategorija 14-15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

26. HRISTOV, Sofija 09 11. April 42.76 321
27. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 43.45 306
28. BAKIC, Nadja 09 Usce 46.50 250
29. MILAVEC, Jerneja 08 PK Ribnica 46.67 247
30. IVANOV, Sanja 09 Olimp 54.29 157

D Kategorija 12-13 godina

1. PJANIC, Isidora 11 11. April 40.40 381
2. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 41.45 353
3. HODZIC, Masa 10 Partizan 41.47 352
4. ZIVANOVIC, Lena 10 Sparta 42.41 329
5. MAJKIC, Ivona 10 Usce 43.15 313
6. FENYVESI, Luca 10 Bajai 43.39 307
7. GAVRILOVIĆ, Olga 10 Dinamo 43.86 298
8. STANKOVIĆ, Jovana 10 Mornar 43.97 295
9. MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas 44.00 295

10. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 44.01 295
11. MARKOVIC, Lena 11 11. April 44.55 284
12. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 45.39 268
13. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 45.40 268
14. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 45.51 266
15. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 47.66 232
16. KUK, Inja 10 PK Ribnica 47.80 230
17. KECMAN, Petra 10 Barakuda 48.21 224
18. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Mornar 48.39 221
19. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 48.45 221
20. DUGANDŽIĆ, Emilija 11 Mornar 48.81 216
21. BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 49.16 211
22. VUKŠIĆ, Tea 10 Mornar 49.42 208
23. MITIC, Tijana 10 11. April 50.21 198
24. VLAJKOVIC, Mina 11 Proswim 51.96 179
25. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 52.09 177
26. DRAGIC, Lena 11 Usce 53.62 163
27. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 53.73 162

E Kategorija 11god i mladji

1. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar 39.53 407
2. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 40.94 366
3. MIHAILOVIC, Vera 12 Proswim 45.97 258
4. ŠDIKU, Lena 12 Dinamo 47.31 237
5. GLIGORIC, Jana 12 Usce 47.89 229
6. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Mornar 50.29 197
7. SULETIC, Vera 13 11. April 50.64 193
8. ĐOKIĆ, Neda 14 Mornar 50.70 193
9. VELIČKOVSKI, Darija 12 Dinamo 51.09 188

10. JOVANOVIĆ, Neda 14 Mornar 52.66 172
11. MATIĆ, Mila 14 Dinamo 1:02.20 104

DSQ NERIC, Sara 14 Barakuda 1:04.87


